



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Administrationselskabet Strandgade A/S**

Lautrupsgade 7, 6. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 25 73 92

### **Årsrapport**

**1. april - 31. december 2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 9a5eb6xUQWQ251753664

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

Anders Christian Snedker Nannerup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Administrationselskabet Strandgade A/S Lautrupsgade 7, 6. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 25 73 92 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Peter Martin Nannerup, formand Kim Arlund Nørgaard Anders Christian Snedker Nannerup
<b>Direktion</b>	Anders Christian Snedker Nannerup
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Stanton Chase International P/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af videreudlejning af lejede lokaler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2023 - 31/12 2023 kr.	1/7 2022 - 31/3 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>74.549</b>	<b>41.931</b>
Administrationsomkostninger	-38.111	-18.313
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>36.438</b>	<b>23.618</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.014	5.851
Andre finansielle indtægter	70	2
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.830
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.522</b>	<b>27.641</b>
1 Skat af årets resultat	-12.435	-6.081
<b>Årets resultat</b>	<b>35.087</b>	<b>21.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	35.087	21.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.087</b>	<b>21.560</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.	31/3 2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	127.705	115.780
Finansielle anlægsaktiver i alt	127.705	115.780
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>127.705</b>	<b>115.780</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	420.185	715.462
Periodeafgrænsningsposter	1.502	823
Tilgodehavender i alt	421.687	716.285
Likvide beholdninger	374.626	68.354
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>796.313</b>	<b>784.639</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>924.018</b>	<b>900.419</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.	31/3 2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	381.571	346.483
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>881.571</b>	<b>846.483</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	6.081
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.150	29.974
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.495	0
Selskabsskat	18.516	13.007
Anden gæld	3.286	4.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.447	47.855
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.447</b>	<b>53.936</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>924.018</b>	<b>900.419</b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. april 2023	500.000	346.484	846.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.087	35.087
	<b>500.000</b>	<b>381.571</b>	<b>881.571</b>



## Noter

---

	1/4 2023 - 31/12 2023 kr.	1/7 2022 - 31/3 2023 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.435	6.081
	<b>12.435</b>	<b>6.081</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelse med 298 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karosserifabrikken ApS, CVR-nr. 26 20 02 61, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


